Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Дячкинская средняя общеобразовательная школа

П Р И К А З

21.03.2022 № 62

О назначении общественных наблюдателей во время проведения ВПР

В соответствии с приказом Минобразования Ростовской области от 14.03.2022 №
265 «Об аккредитации граждан в качестве общественных наблюдателей при проведении
ВПР на территории Ростовской области в 2022» выбрать кандидатуры общественных
наблюдателей за соблюдением процедуры проведения ВПР по русскому языку и
математике в 4-х, 5-х и 6-х классах образовательной организации

п р и к а з ы в а ю :

1.Выбрать кандидатуры в общественные наблюдатели
для присутствия на всех этапах проведения ВПР-2022 по русскому языку и
математике в 4-х, 5-х и 6-х классах образовательной организации

класс

ФИО общественного наблюдателя
(полностью) Должность (полностью)

4 Ершова Людмила Николаевна Учитель технологии
5 Ершова Людмила Николаевна Учитель технологии
6 Ершова Людмила Николаевна Учитель технологии

2.Контроль исполнения данного приказа оставляю за заместителем по УВР Куликовой
И.Е..

Директор школы Звягинцева С.О.
i f ^ „ ^ — ~ ' f ° • •

f / s ^ / m m N V f v кЩп
С приказом ознакомлен(ы):
Куликова И.Е. W ^
Ершова Л.Н. Щ & Й У